Universidade Federal de Santa Catarina – UFSC
Centro Tecnológico – CTC

Departamento de Informática e Estatística – INE
Programa de Educação Tutorial (PET) Informática

Resultado do Processo Seletivo PET Informática 01 2022

O Tutor do PET Informática, no uso de suas atribuições, informa resultado final do processo seletivo
para  ingresso  no  Programa  de  Educação  Tutorial  (PET)  Informática,  conforme  Edital  No 1/2022/PET
INFORMÁTICA/UFSC.

Ordem de Classificação Nome do Candidato Nota Final

1 - bolsista Lucas Castro Truppel Machado 9.41

2 - bolsista Rian Block Serena 9.3

3 - bolsista Henrique Pereira Ramos 9.15

1 - voluntário Pedro Henrique Nascimento Rocha 9

4 - bolsista João Pedro Lopes de Camargo 8.34

5 - bolsista Tiago Oliveira da Luz 8.33

2 - voluntário Anthon Porah Gretter 8.31

3 - voluntário Luan Diniz Moraes 8.16

4 - voluntário Leonardo Luiz Gambalonga A. de Oliveira 7.91

5 - voluntário Ana Flávia Schwarz 7.70

6 - voluntário Pedro Phillipi Araujo 7.66

Aprovado Matheus Dalla Vecchia Marques 7.58

Aprovado Otávio Mafra Rodrigues 7.33

Aprovado Augusto de Melo Borsoi 6.64

                                                      ___________________________
Ronaldo dos Santos Mello
Tutor do PET Informática

		2022-04-28T14:22:34-0300